
 
 

UFFICIO  

GIUDICE DI PACE DI ISERNIA 

Giudice: ZARONE FABRIZIO 

 
 

Udienze del giorno 
 

24/07/2025 
 

 
 

 

 

 
 

 

UDIENZA A TRATTAZIONE SCRITTA CON 
SCAMBIO DI NOTE EX ART. 127 TER 
C.P.C. 

 

 

Numero 
 

Num. 
RG 

 

Data 
Udienza 

Tipo 
Udienza 

Parti Stato Esito Udienza 

 
1 

 
501/2024 

 
24/07/2025 

10:00 

 
Udienza  
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
 

 
2 

 
506/2024 

 
24/07/2025 

    10:00 

 
Udienza  
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA 
 

 
3 

 
508/2024 

 
24/07/2025 

   10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
4 

 
510/2024 

 
24/07/2025 

     10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
5 

 
512/2024 

 

 24/07/2025 

     10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
6 

 
517/2024 

 

24/07/2025 

    10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
7 

 
525/2024 

 

24/07/2025 

    10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
8 

 
534/2024 

 

24/07/2025 

     10:00 

 
Udienza 
di compa 

  
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 

Totale fascicoli: 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 


